



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000031

Data: 04/04/2019

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 21.736.485/0001-56 / ZEZE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Documentos: 000.817 - NOTA FISCAL - 2019NE000391 - EMPENHO - 0007622-48.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001562 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 250 GRAMAS,	07000019	PT	115610107	1.000	4,69	4.690,00
Total do Documento:						4.690,00

Entrada: 2019/000032

Data: 04/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 21.736.485/0001-56 / ZEZE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP

Documentos: 000.818 - NOTA FISCAL - 2019NE000393 - EMPENHO - 0007622-48.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001562 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 250 GRAMAS,	07000019	PT	115610107	3.000	4,69	14.070,00
Total do Documento:						14.070,00

Entrada: 2019/000033

Data: 05/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 18.587.458/0001-54 / D R F DA SILVA HORTIFRUTI - ME

Documentos: 004.125 - NOTA FISCAL - 2019NE000355 - EMPENHO - 0026327-31.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 56/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000655 - CESTO PARA PAPEL TAM. MEDIO TELADO	22000005	UN	115610122	100	3,48	348,00
Total do Documento:						348,00

Entrada: 2019/000034

Data: 05/04/2019

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO ESTRATEGICA

Documentos: 2019000586 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002155 - FOTOCONDUTOR PARA IMPRESSORA LEXMARK C734DN (MIN. 4 UNID)	17000023	UN	115610117	4	169,99	679,96
200002117 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK C734DN - PRETO - REF.	17000185	UN	115610117	1	422,31	422,31



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
C734A1KG	17000185	UN	115610117	1	422,31	422,31
200002118 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK C734DN - MAGENTA - REF. C734A1MG	17000186	UN	115610117	1	431,34	431,34
200002119 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK C734DN - AMARELO - REF. C734A1YG	17000187	UN	115610117	1	358,21	358,21
200002120 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK C734DN - CYAN - REF. C734X1CG	17000188	UN	115610117	1	468,95	468,95
Total do Documento:						2.360,77

Entrada: 2019/000035

Data: 09/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 031172153 - NOTA FISCAL - 2019NE000224 - EMPENHO - 6929-98.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 010/2017 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	24.134,55	24.134,55
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	1	1.432,00	1.432,00
Total do Documento:						25.566,55

Entrada: 2019/000036

Data: 09/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 08.733.534/0001-39 / MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIP LTDA

Documentos: 1692 - NOTA FISCAL - 2019NE00055 - EMPENHO - 28268-16.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 99/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	7	52,50	367,50
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	52,50	105,00
Total do Documento:						472,50

Entrada: 2019/000037

Data: 11/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 031175433 - NOTA FISCAL - 2019NE000221 - EMPENHO - 0006921-24.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2015 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	19.154,80	19.154,80
Total do Documento:						19.154,80

Entrada: 2019/000038

Data: 15/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / ANDRE A DOS SANTOS CHAVES E IMPRESSOS

Documentos: 1903 - NOTA FISCAL - 2019NE000237 - EMPENHO - 0028349-61.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 94/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	5	12,00	60,00
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002666 - CARIMBO TAM. 3,8 X 1,4 CM (MOD. 7A -13A)	16000000	UN	115610116	2	11,50	23,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	9,98	19,96
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	12,00	12,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	16,25	16,25
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	10,00	10,00
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002667 - CARIMBO TAM. 3 X 3 CM (MOD. 54)	16000000	UN	115610116	1	23,31	23,31
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	1	24,99	24,99
200002665 - CARIMBO TAM. 6 X 4 CM (MOD. 2 - 25)	16000000	UN	115610116	2	29,99	59,98
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	1	12,66	12,66
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	6,99	6,99
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	2	9,98	19,96
200002668 - CARIMBO TAM. 4,7 X 1,8 CM (MOD. 7B - 9 - 12 - 14)	16000000	UN	115610116	2	12,66	25,32
200002669 - CARIMBO TAM. 7 X 2,5 CM (MOD. 49 - 62)	16000000	UN	115610116	2	24,99	49,98
Total do Documento:						396,71



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000039

Data: 15/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.210.196/0001-00 / DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA. - EPP

Documentos: 27697 - NOTA FISCAL - 2019NE000360 - EMPENHO - 25069-83/2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 49/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR	17000157	UN	115610117	100	76,00	7.600,00
Total do Documento:						7.600,00

Entrada: 2019/000040

Data: 15/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.210.196/0001-00 / DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA. - EPP

Documentos: 27698 - NOTA FISCAL - 2019NE000359 - EMPENHO - 25069-83.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 49/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR	17000157	UN	115610117	100	76,00	7.600,00
Total do Documento:						7.600,00

Entrada: 2019/000041

Data: 15/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.210.196/0001-00 / DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA. - EPP

Documentos: 27711 - NOTA FISCAL - 2019NE000382 - EMPENHO - 25069-83.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 49/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR	17000157	UN	115610117	25	76,00	1.900,00
Total do Documento:						1.900,00

Entrada: 2019/000042

Data: 15/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.210.196/0001-00 / DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA. - EPP

Documentos: 27712 - NOTA FISCAL - 2019NE000383 - EMPENHO - 25069-83.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 49/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002184 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710ND / SCX-5637FR	17000157	UN	115610117	25	76,00	1.900,00
Total do Documento:						1.900,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000043

Data: 26/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.065.674/0001-13 / SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELI - EPP

Documentos: 007.212 - NOTA FISCAL - 2019NE000392 - EMPENHO - 0021922-49.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 24/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000714 - CAIXA ARQUIVO (MIN. 5 UNID)	16000033	UN	115610116	4.000	2,42	9.680,00
200000295 - PERFURADOR PARA 30 FOLHAS	16000406	UN	115610116	100	18,79	1.879,00
Total do Documento:						11.559,00

Entrada: 2019/000044

Data: 29/04/2019

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR DA CAPITAL

Documentos: 2019000326 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000179 - FORMULARIO DE TITULO ELEITORAL (MIN. 2 MIL)	16000001	MM	115610116	6	21,89	131,38
Total do Documento:						131,38

Entrada: 2019/000045

Data: 29/04/2019

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR DA CAPITAL

Documentos: 2018000706 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000179 - FORMULARIO DE TITULO ELEITORAL (MIN. 2 MIL)	16000001	MM	115610116	6	21,94	131,66
Total do Documento:						131,66

Entrada: 2019/000046

Data: 25/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA.- EPP

Documentos: 012.360 - NOTA FISCAL - 2019NE000385 - EMPENHO - 0024010-60.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 040/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001688 - CHA MISTO FLORES E FRUTAS SABOR SILVESTRE CX C/10	07000013	CX	115610107	30	10,00	300,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
SAQUINHOS	07000013	CX	115610107	30	10,00	300,00
Total do Documento:						300,00

Entrada: 2019/000047

Data: 25/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA.- EPP

Documentos: 012.3357 - NOTA FISCAL - 2019NE000385 - EMPENHO - 0024010-60.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 040/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001685 - CHA DE ERVA DOCE CX C/10 SAQUINHOS	07000008	CX	115610107	30	3,05	91,50
Total do Documento:						91,50

Entrada: 2019/000048

Data: 30/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA - ME

Documentos: 2541 - NOTA FISCAL - 2019NE000444 - EMPENHO - 21923-34.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 26/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000543 - DUREX MED. 12 X 33	16000126	RL	115610116	1.000	0,46	460,00
Total do Documento:						460,00

Entrada: 2019/000049

Data: 29/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 006.961 - NOTA FISCAL - 2019NE000257 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	5,00	50,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
Total do Documento:						500,00

Entrada: 2019/000050

Data: 30/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.875.828/0001-47 / MARCIO DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: 006.960 - NOTA FISCAL - 2019NE000080 - EMPENHO - 0027435-95.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 81/2018 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	134	5,00	670,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	13	5,00	65,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	18	5,00	90,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	5,00	20,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	6	5,00	30,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	1	5,00	5,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	321	5,00	1.605,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	5,00	200,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	5,00	45,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	2	5,00	10,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	78	5,00	390,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	5,00	15,00
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	5,00	25,00
Total do Documento:						3.315,00

Entrada: 2019/000051

Data: 30/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.403.370/0001-99 / DRUKEN PRINT SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI

Documentos: 000.155 - NOTA FISCAL - 2019NE000437 - EMPENHO - 0011005-66.2018 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/2018 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002686 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA FARGO MOD HDP5600, COLOR RIBBON	17000039	UN	115610117	3	810,00	2.430,00
200002687 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA FARGO MOD HDP5600, RETRANSFER FILM	17000060	UN	115610117	2	599,00	1.198,00
Total do Documento:						3.628,00

Entrada: 2019/000052

Data: 30/04/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.461.204/0001-83 / MACON COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA - ME

Documentos: 000.856 - NOTA FISCAL - 2019NE000449 - EMPENHO - 0039108-85.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002770 - ESPUMA DE PROTECAO AURICULAR P/ HEADSET USB - VOPI	0	UN	115610125	50	3,99	199,70
200002772 - FONE DE OUVIDO HEADSET (TIARA) MONOAURICULAR	0	UN	115610129	25	127,56	3.189,00
200002773 - TUBO DE VOZ PARA HEADSET CONEXAO USB VOIP	0	UN	115610125	50	5,80	290,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Total do Documento:						3.678,70
Total Geral:						109.854,57



Material Permanente - Relação de Entradas

Período: 01/04/2019 a 30/04/2019

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890228 - JLM DISTRIBUIDORA

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0020432-89 2018	2019NE000345	34	53.504,20
---	---------------------------	---------------------	--------------	----	-----------

Total de Materiais por U.G.: 1

Total de Materias por Órgão: 1

Total de Materiais: 1

Quantidade total de bens: 34

Total do Fornecedor: 53.504,20

Total por U.G.: 53.504,20

Total por Órgão: 53.504,20

Total Geral: 53.504,20

No mês de abril/2019 todos os bens
foram comprados com recursos do



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2019000016

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 10/04/2019

Fornecedor: 27.602.029/0001-08 - JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 10/04/2019

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	0464	01/04/2019
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020432-89.2018.	15/06/2018
001 - EMPENHO	2019NE000345	12/03/2019

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	18	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 12.000 BTU's/H, HIGH-WALL, 220V, 60HZ, CICLO DE AR FRIO, VAZÃO DE AR MIN. 550M3/H, 03 VEL. DE INSUFLAMENTO, CR SEM FIO (AC. DE EMERG. NA UNID. INTERNA) MODELO: CONFORT FIT - MARCA: AGRATTO	20.781,00
2	3	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 18.000 BTU's/H, HIGH-WALL, 220V, 60HZ, CICLO DE AR FRIO, VAZÃO DE AR MIN. 700M3/H, 03 VEL. DE INSUFLAMENTO, CR SEM FIO (AC. DE EMERG. NA UNID. INTERNA) MODELO: CONFORT FIT - MARCA: AGRATTO	4.794,00
3	13	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - DESCRICAO: 24.000 BTU'S/H, HIGH-WALL, 220V, 60HZ, CICLO DE AR FRIO, VAZÃO DE AR MIN. 900M3/H, 03 VEL. DE INSUFLAMENTO, CR SEM FIO (AC. DE EMERG. NA UNID. INTERNA). MODELO HLF - MARCA: ELGIN	27.929,20
Total da Nota de Recebimento:			53.504,20
Total de Bens:			34

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura